股识吧    www.gupiaozhishiba.com

广州港股票几时上市的、000752股票什么时候发行的-
股识吧

一、广州珠江实业开发股份有限公司的上市历程

公司是经广州市经济体制改革委员会体改股字[1992]10
号文批准，由全民所有制企业改组为股份2113制企业。
广州珠江实业集团有限公司(原名为：广州珠江实业总公司)为本公司控5261股股东
。
经中国证券监督管理委员会以证监发审字[1993]50 号文批准，1993 年9
月首次向社会公开发行社会公众股2，250 万，并4102于1993 年10 月28
日在上海证券交易所上市。
本公司领取4401011104119
号企业法人营业执照，注册资本现为人民币18，703.94万元。
注册地为广州市，公司总部地址在广州市环市东路362-366 号好世界1653广场30
楼。
本公司属房地产开发行业，主要的经营业务包括：经营土地开发、承建、销售版、
租赁商品房。
实业投资、物业管理。
承接小区建设规划和办理拆迁、报建，工程咨询及自用有余的建筑物业展销。
车辆保管(限分支机构经营)。
批发和零售贸易(国家专营专控商权品除外)。

二、广州港780228是属于深圳股还是上海股

网上发行日期 ｜1996-01-05｜上市日期 ｜1996-01-19 ｜
├——————————┼—————┼—————————┼——————┤
｜发行方式 ｜上网发行 ｜每股面值(元) ｜1.00 ｜
├——————————┼—————┼—————————┼——————┤
｜发行量(万股) ｜1000.00｜每股发行价(元) ｜6.000 ｜
├——————————┼—————┼—————————┼——————┤
｜发行费用(万元) ｜200.00 ｜发行总市值(万元) ｜6000.00 ｜
├——————————┼—————┼—————————┼——————┤
｜募集资金净额(万元) ｜5800.00｜上市首日开盘价(元)｜5.97 ｜

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

├——————————┼—————┼—————————┼——————┤
｜上市首日收盘价(元) ｜5.63 ｜上市首日换手率(%) ｜- ｜
├——————————┼—————┼—————————┼——————┤
｜上网定价中签率 ｜39.6526｜二级市场配售中签率｜- ｜
├——————————┼—————┼—————————┼——————┤

三、看看广州港几个涨停开板，股市开始走下坡路了

市场大环境向下，目前是最后一波也是最为恐惧的一波，建议散户离场。
12月入场。
2022年大盘上3万点。

四、新股广州港什么时候上市的最新相关信息

关于广州港股份有限公司人民币普通股股票上市交易的公告2022-03-28上证公告（
股票）〔2022〕63号广州港股份有限公司A股股票将在本所交易市场上市交易。
该公司A股股本为619318万股，其中69868万股于2022年3月29日起上市交易。
证券简称为"广州港"，证券代码为"601228"。
特此公告。
上海证券交易所二〇一七年三月二十八日

五、广州港780228是属于深圳股还是上海股

广州港(601228)新股发行 股票代码 601228 股票简称 广州港 申购代码 780228
上市地点 上海证券交易所

六、603933新股上市什么时候开盘的最新相关信息

关于福建睿能科技股份有限公司人民币普通股股票上市交易的公告2022-07-05上证
公告（股票）〔2022〕124号

                                                  页面 2 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

福建睿能科技股份有限公司A股股票将在本所交易市场上市交易。
该公司A股股本为10，267万股，其中2，567万股于2022年7月6日起上市交易。
证券简称为“睿能科技”，证券代码为“603933”。
特此公告。
上海证券交易所 二〇一七年七月五日

七、834595这支股票啥时候上市的

您好，九州沃顿(834595)，是新三板挂牌股票。
于2022年12月3日正式挂牌上市，但是一直没有发行股份。
2022年12月19日原始股解禁出现了二级市场的流通。

参考文档

下载：广州港股票几时上市的.pdf
《浙江卫星石化股份有限公司多少人上市》
《8字头股票属于什么板块》
《什么股票与天气有关系》
《股票指标参数是什么意思》
下载：广州港股票几时上市的.doc
更多关于《广州港股票几时上市的》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/30180628.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/30180628.html&n=广州港股票几时上市的.pdf
/article/55272376.html
/chapter/57207074.html
/article/57499463.html
/book/71401403.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/30180628.html&n=广州港股票几时上市的.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E6%B8%AF%E8%82%A1%E7%A5%A8%E5%87%A0%E6%97%B6%E4%B8%8A%E5%B8%82%E7%9A%84
https://www.gupiaozhishiba.com/article/30180628.html
http://www.tcpdf.org